Главе администрации

Добровского сельского поселения

Симферопольского района

Литвиненко О.Н.

________________________________
________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
О получении муниципальной услуги для предоставления справки о переименовании предприятия, историческая справка

Я,________________________________________________________________

(ФИО, число, месяц, год рождения)
__________________________________________________________________

Адрес:_____________________________________________________________

__________________________________________________________________

Контактный телефон: _______________________________________________

Прошу выдать мне (справку о переименовании предприятия, историческую справку) указать предприятие:

__________________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:

1. Паспорт гражданина РФ________________________________________

2. _____________________________________________________________

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О предоставлении данных», подтверждаю своё согласие на обработку моих персональных данных, необходимых для предоставления муниципальной услуги при условии, что обработка персональных данных осуществляется строго лицом, уполномоченным на осуществление работы с персональными данными, обязанным сохранять служебную информацию, ставшую ему * известной в связи с исполнением должностных обязанностей.
Подтверждаю, что ознакомлен (а) с положением Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152- ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

____________________                 ____________________           ____________

  Фамилия И.О.                                             подпись                                  дата